АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       17.02.2021                                                                                        № 18
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения № 49 от 22.03.2018 года «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета»
В связи с изданием Постановления Правительства РФ от 18.09.2020 № 1492, вступившего в силу с 06.01.2021 года и утраты силы Постановления Правительства РФ от 06.09.2016 № 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг"
1. Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 49 от 22.03.2018 года «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Управляющую делами Кожевниковского сельского поселения Сергееву О.В.
    Глава  поселения
А.В. Иванов
О.В. Сергеева
(838244)44714
Kozhev@tomsk.gov.ru